ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Лютикова И.Ф.

Проект

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Любенкова Георгия Александровича о награждении По
четной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области, согласо
ванное с комитетом по социально-культурному законодательству Законо
дательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования, физической культу
ры и спорта в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Лютикова Игоря Федоровича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин^
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

04 декабря 2017 г.

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской юбласти
Лютикова Игоря Федоровича

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Любенкова Георгия Александровича о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области,
согласованное с комитетом по социально-культурному законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Лютикова Игоря Федоровича.

Председатель комиссии irEr-Дикунов

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ  ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

28.11.2017
г. Иркутск

№ 04/ICj -р

О рассмотрении ходатай
ства о награждении Почет
ной грамотой Законода
тельного Собрания Иркут- 4
ской области . Лютикова <
Игоря Федоровича

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Любенкова Георгия Александровича о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Лютикова Игоря Федоровича, в соответствии со статьями 8, 33 Закона Ир
кутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркут
ской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Лютикова Игоря Федоро
вича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

%£
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного округа № 9

ЛЮБЕНКОВ ГЕОРГИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
ул. Подбельского, 26, каб 3, г.Братск, 665708

Тел.8 (395-3)409-000, e-mail:.elegantbr@mail.ru. nadezhda.butina@rambler.ru

Исх№ 140 от 31 .10.17г.

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Брилка С.Ф.

О награждении Почетной Грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляю ходатайство о награждении Почетной Грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области ветерана педагогического труда,
активного общественного деятеля Лютикова Игоря Федоровича для принятия
решения.

Приложение: Ходатайство на 2 л., копии документов Лютикова И.Ф.. н а ^ л .

Г.А. Любенков

Макоиода i ельное Собрание j '
 ̂ Ice р K y iС К Р |у |^Щ С Т И

HSTâ 2 ^ ~ S Z I~ 2 p 7 ^
1па_я?сГ_.листах, индекс.^Н.М.Изместьёва

8 983 448 6119

mailto:legantbr@mail.ru
mailto:nadezhda.butina@rambler.ru